Министерство образования и науки Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

"Тамбовский государственный технический университет"

ПРИКАЗ

19.10.2018 г. Тамбов  № 1590-08

О зачислении иностранных граждан
в состав студентов первого курса
очной формы обучения на места
в пределах квоты на образование
иностранных граждан
по направлениям Минобрнауки
на 2018-2019 учебный год
на программу бакалавриата

ПРИКАЗЫВАЮ:

Нижеперечисленных иностранных граждан зачислить с 19 октября 2018 года в состав
студентов первого курса очной формы обучения на места в пределах квоты на образование
иностранных граждан по направлению Минобрнауки России на 2018-2019 учебный год:

на направление подготовки бакалавров 19.03.01 Биотехнология, программа

академического бакалавриата

  Диедью Абдулай

 Основание: протокол заседания приемной комиссии №47-18 от 17.10.2018.

И.о. ректора   Н.В. Молоткова